
BN du 4 février 2001 
à la fin 

Karine Delpas P 77e 
Marion Brun  G 78e 
Stéphane Paturey T oct97 
Manuel Canevet oct98 
Magalie Chastagnier S oct98 
Philippe Lieutaud oct98 
Diane Ligot S oct98 
Lise Pastor oct98 
Jihad Wachill 79e 
Camille Gontier S 79e 
Boris Bouchet jan00 
Julien Brault jan00 
Frédéric Chich jan00 
Hugo Lévécot jan00 
Joël Pascal jan00 
Chloé Rigail jan00 
Laurent Caro 23 sept 00 
Elodie Faber  23 sept 00 
Natacha Sommer 23 sept 00 
Julien de Bénito 23 sept 00 
Nacer Lahiouel 23 sept 00 
Éric Couderchon 4 fév Cergy 
Sylvestre Roth 4 fév 01 P1 
Cédric Sudres 4 fév Montpel 
 
Silvère Magnon 77e 
Rémi Lacapere 78e 
Cécile Cukierman 78e 
Julien Vieillevigne 79e 
Thomas Steziky 79e 
[Olivier Ruet] jan00 
Lois Rachl 23 sept 00 
Guedid Youssouf 23 sept 00 
Stéphane Cadou 23 sept 00  
 
BN réduit à 25 membres contre le 
règlement (proposition de la 
direction votée par le CN). La 
candidature proposée de Cécile 
Piétu, de Lyon (opposante dans 
son AGE) étant minoritaire, il n'y 
en a finalement que 24. 

BN 
23 sept 2000  

Karine Delpas P 77e 
Silvère Magnon  G 77e 
Marion Brun S 78e 
Cécile Cukierman 78e 
Rémi Lacapere T 78e 
Stéphane Paturey S oct97 
Manuel Canevet oct98 
Magalie Chastagnier oct98 
Philippe Lieutaud oct98 
Diane Ligot oct98 
Lise Pastor oct98 
Jihad Wachill 79e 
Camille Gontier 79e 
Julien Vieillevigne 79e 
Thomas Steziky 79e 
Boris Bouchet jan00 
Julien Brault jan00 
Frédéric Chich jan00 
Hugo Lévécot jan00 
Joël Pascal jan00 
Chloé Rigail jan00 
[Olivier Ruet] jan00 
Laurent Caro 23 sept 00 Rennes 
Elodie Faber  23 sept 00 Rouen 
Natacha Sommer 23 sept 00 Évry 
Julien de Bénito 23s00 Bordeaux 
Lois Raschel 23 sept 00 Tours 
Guedid Youssouf 23s00 Montpel 
Stéphane Cadou 23 s 00 Orléans 
Nacer Lahiouel 23 sept 00 P8 
[Un vacant pour Lyon ou Dijon] 
 
Olivier Ruet avait alors déjà quitté 
l'UNEF avec son AGE de Caen, 
pour fonder la FSE, mais n'a été 
considéré comme démissionnaire 
qu'au CN suivant 
 
Leila Messaoudi 78e 
Ludovic Thomas 78e 
Mathieu Gioux oct98 
Jean-Christophe Dupont 79e 
Sébastien Lantenois 79e 
Guillaume Mangier 79e 
Gwenaëlle Mouton 79e 
Yann Renault 79e 
Hélène Bourreau jan00 

BN 
29 janvier 2000 

Karine Delpas P 77e 
Silvère Magnon G 77e 
Marion Brun S 78e 
Cécile Cukierman S 78e 
Rémi Lacapere T 78e 
Leila Messaoudi 78e 
Ludovic Thomas 78e 
Stéphane Paturey S oct97 
Manuel Canevet oct98 
Magalie Chastagnier oct98 
Mathieu Gioux oct98 
Philippe Lieutaud oct98 
Diane Ligot oct98 
Lise Pastor oct98 
Jean-Christophe Dupont 79e 
Camille Gontier 79e 
Sébastien Lantenois 79e 
Guillaume Mangier 79e 
Gwenaëlle Mouton 79e 
Yann Renault 79e 
Thomas Steziky 79e 
Julien Vieillevigne 79e 
Jihad Wachill 79e 
Boris Bouchet jan00 Clermont 
Hélène Bourreau jan00 P8 
Julien Brault jan00 P13 
Frédéric Chich jan00 Lyon 
Hugo Lévécot jan00 Évry 
Joël Pascal jan00 Orsay 
Chloé Rigail jan00 Montpel 
Olivier Ruet jan00 Caen 
 
Christophe Faverjon 76e 
Raphaël Aulas nov94 
Pierre-Henri Lab 77e 
Sylvie Jiroudi sep96e 
Bruno Soumarre 78e 
Nicolas Chaphard oct98 
Fabien Guillot 79e 
[Vincent Labatut] 79e 
 

BN 
79e (5 avril 1999) 

Christophe Faverjon T 76e 
Raphaël Aulas nov94 
Karine Delpas P 77e 
Pierre-Henri Lab 77e 
Silvère Magnon G 77e 
Sylvie Jiroudi sep96e 
Marion Brun S 78e 
Cécile Cukierman 78e 
Rémi Lacapere S 78e 
Leila Messaoudi 78e 
Ludovic Thomas 78e 
Bruno Soumarre 78e 
Stéphane Paturey oct97 
Manuel Canevet oct98 
Magalie Chastagnier oct98 
Nicolas Chaphard oct98 
Mathieu Gioux oct98 
Philippe Lieutaud oct98 
Diane Ligot oct98 
Lise Pastor oct98 
Jean-Christ. Dupont 79ePoitiers 
Camille Gontier 79e P8 
Fabien Guillot 79e Caen 
Sébastien Lantenois 79e Orléans 
Guillaume Mangier 79eBordeaux 
Gwenaëlle Mouton 79e P10 
Yann Renault 79e Rennes 
Thomas Steziky 79eLille 
Julien Vieillevigne 79e Nice 
Jihad Wachill 79e P1 
[Vincent Labatut79e Pau]  
 
L'USEP de Pau a quitté l'UNEF 
immédiatement après le congrès 
pour rejoindre l'AGEL de Limoges 
dans Solidarité étudiante. V. 
Labatut n'a donc jamais été 
effectivement membre du BN. 
 
Vanessa Léri nov94 
Ingrid Chapard  nov94 
Nelly Chells sep96 
Stéphane Bonnéry 78e 
Sophie Bournot 78e 
Nadia Touil 78e 
Patricia Guitton oct97 
Salah Barkati oct98 
Karine Bouiller oct98 
Adrien Martinez oct98 
Antoine Héloir oct98 
 

BN 
4 octobre 1998 

Christophe Faverjon S 76e 
Raphaël Aulas S nov94 
Ingrid Chapard S  nov94 
Vanessa Léri T nov94 
Karine Delpas P  77e 
Pierre-Henri Lab 77e 
Silvère Magnon 77e 
Nelly Chells sep96e 
Sylvie Jiroudi sep96e 
Stéphane Bonnery  G 78e 
Sophie Bournot 78e 
Marion Brun 78e 
Cécile Cukierman S 78e 
Rémi Lacapere 78e 
Leila Messaoudi  78e 
Bruno Soumarre 78e 
Ludovic Thomas 78e 
Nadia Touil 78e 
Patricia Guitton oct97 
Stéphane Paturey oct97 
Salah Barkati oct98 Toulouse 
Karine Bouiller oct98 Dijon 
Magalie Chastagnier 4 oct Montp 
Manuel Canevet oct98 Nantes 
Nicolas Chaphard oct98 Lyon 
Mathieu Gioux 4 oct Clermont 
Antoine Héloir oct98 Lille 
Philippe Lieutaud oct98e P4 
Diane Ligot oct98 Montp 
Adrien Martinez oct98 Bord 
Lise Pastor oct98e P8 
 
Marie-Noëlle Bertrand 
Anne Barbagelata 
Clara Nesic 
Sébastien Guerrier 
Sébastien Laborde 78e 
Bertrand Catus 78e 
Sophie Metzner  oct97 
Aline Seconde oct97 
Mourad ?? oct97 
Marie-Pierre Nicolas oct97 
Jean-Marie Le Buan oct97 
 

BN 
5 octobre 1997 

Marie-Noëlle Bertrand sept92 
Christophe Faverjon S 76e 
Vanessa Léri T  nov94 
Raphaël Aulas  nov94 
Ingrid Chapard S  nov94 
Karine Delpas P 77e 
Silvère Magnon 77e 
Pierre-Henri Lab 77e 
Clara Nesic 77e 
Anne Barbagelata 77e 
Nelly Chells sep96e 
Sébastien Guerrier sep96e 
Sylvie Jiroudi sep96e 
Stéphane Bonnery  G 78e 
Sophie Bournot 78e 
Marion Brun 78e 
Bertrand Catus 78e 
Cécile Cukierman 78e 
Sébastien Laborde 78e 
Rémi Lacapere 78e 
Leila Messaoudi  78e 
Bruno Soumarre 78e 
Ludovic Thomas 78e 
Nadia Touil 78e 
Patricia Guitton oct97 Orsay 
Jean-Marie Le Buan o97 Rennes 
Sophie Metzner oct97 P4 
Marie-Pierre Nicolas o97 Toulon 
Stéphane Paturey oc97Toulouse 
Aline Seconde oct97 Dijon 
Mourad ?? oct 97 Antony 
 
Lionel Benharous sep96  
Valérie Dietlin 78e 
Sylvain Fauvinet 78e 
Janique Questel 78e 
Guillaume Riedlin 78e 
Alex Sanchez 78e 
Julien Vaillant 78e 

BN 
78e (4 mai 1997) 

Marie-Noëlle Bertrand G 26 s 92 
Christophe Faverjon S 76e 
Vanessa Léri T  nov94 
Raphaël Aulas  nov94 
Ingrid Chapard nov94 
Anne Barbagelata 77e  
Karine Delpas P 77ee 
Sylvain Fauvinet 77 
Pierre-Henri Lab 77e 
Silvère Magnon 77e 
Clara Nesic 77e  
Lionel Benharous  sep96e 
Nelly Chells sep96 
Sébastien Guerrier sep96e  
Sylvie Jiroudi sep96 
Stéphane Bonnery 78e Toulouse 
Sophie Bournot 78e Nice 
Marion Brun 78e Orléans 
Bertrand Catus 78e Limoges 
Cécile Cukierman 78e P1 
Valérie Dietlin 78e 
Sébastien Laborde 78eBordeaux 
Rémi Lacapere 78eMontpellier 
Leila Messaoudi  78e Rouen 
Janique Questel 78e 
Guillaume Riedlin 78e Strasbou 
Alex Sanchez 78e Jussieu 
Bruno Soumarre 78e P10 
Ludovic Thomas 78eToulouse 
Nadia Touil 78e Saint-Et 
Julien Vaillant 78e Nancy 
 
Les quatre élus par ailleurs 
signataires du texte de la LCR et 
apparentés, J. Vaillant, A. 
Sanchez, S. Fauvinet et G. Riedlin 
ont immédiatement démissionné. 
Les AGE de Nancy, puis Tours 
sont passées à SUD, Strasbourg à 
l'U-ID en moins d'un an. 
 
Laurent Frajerman 74e 
Vincent Bony75e 
Delphine Pucel 75e 
Marie-Pierre Vieu sept92 
Tania Brun 76e 
Fabrice Chaillou 76e 
Géraldine Souloumiac 76e 
Cyrille Bernardin  nov94 
Céline Clément  nov94 
Amaëlle Guitton 77e 
Céline Janody 77e 
Georges Katout 77e 
Aude Lumeau 77e  
Fabienne Marliangeas 77e 
Barbara Rousselet 77e  
Anthony Smith 77e  
Karim Ben Tayeb sep96 

BN 
 29 septembre 1996 

Laurent Frajerman 74e 
Delphine Pucel 75e 
Marie-Pierre Vieu P sept92 
Marie-Noëlle Bertrand G 26 s 92 
Tania Brun 76e 
Fabrice Chaillou 76e 
Christophe Faverjon 76e 
Géraldine Souloumiac T 76e 
Raphaël Aulas  nov94 
Cyrille Bernardin  nov94 
Céline Clément  nov94 
Ingrid Chapard  nov94 
Vanessa Léri nov94 
Anne Barbagelata 77ee 
Karine Delpas 77e 
Sylvain Fauvinet 77ee 
Amaëlle Guitton 77e  
Céline Janody 77ee 
Georges Katout 77e  
Pierre-Henri Lab 77 
Aude Lumeau 77ee 
Fabienne Marliangeas 77e 
Silvère Magnon 77e  
Clara Nesic 77ee   
Barbara Rousselet 77ee 
Anthony Smith 77ee  
Lionel Benharous  sep96e P4 
Karim Ben Tayeb sep96 Lille 
Nelly Chells sep96 Dijon 
Sébastien Guerrier sep96e Cler 
Sylvie Jiroudi sep96 P8 
 
Vincent Bony75e 
Jérôme Bellestre 76e 
Gwénaelle Stéphan 76e 
Laurent Guiboud nov94 
Sacha Metzmakers nov94 

BN 
77e (18 déc 1995) 

Laurent Frajerman 74e 
Vincent Bony75e 
Delphine Pucel 75e 
Marie-Pierre Vieu P sept92 
Marie-Noëlle Bertrand G sept92 
Jérôme Bellestre 76e 
Tania Brun 76e 
Fabrice Chaillou 76e 
Christophe Faverjon 76e 
Géraldine Souloumiac T 76e 
Gwénaelle Stéphan 76e 
Raphaël Aulas  nov94 
Cyrille Bernardin  nov94 
Céline Clément  nov94 
Ingrid Chapard  nov94 
Laurent Guiboud nov94 
Vanessa Léri nov94 
Sacha Metzmakers nov94 
Anne Barbagelata 77ee Toulon 
Karine Delpas 77e Toulouse 
Sylvain Fauvinet 77eeTours 
Amaëlle Guitton 77e P1 
Céline Janody 77eeP1 
Georges Katout 77e Nice 
Pierre-Henri Lab 77e Besançon 
Aude Lumeau 77eeToulouse 
Fabienne Marliangeas 77eeLimo 
Silvère Magnon 77e P10 
Clara Nesic 77ee Rouen  
Barbara Rousselet 77eeOrléans 
Anthony Smith 77ee Reims 
 
Alain Pagano 73e 
Loïc Pen 75e 
Stéphane Dupraz sept92 
Philippe Ethuin 76e 
Isabelle Fondeville 76e 
Manuella Martins 76e 
Vincent Mauger 76e 
Emmanuelle Marguinaud 76e  
Stéphane Poulet 76e 
Amaury Schiffli nov94 
Vincent Wroblewski nov94  
 

BN 
20 novembre 1994 

Alain Pagano 73e 
Laurent Frajerman 74e 
Vincent Bony T 75e 
Delphine Pucel 75e 
Loïc Pen G 75e 
Marie-Noëlle Bertrand sept92 
Stéphane Dupraz sept92 
Marie-Pierre Vieu P sept92 
Jérôme Bellestre 76e 
Tania Brun 76e 
Fabrice Chaillou 76e  
Philippe Ethuin 76e  
Christophe Faverjon 76e  
Isabelle Fondeville 76e  
Manuella Martins 76e  
Vincent Mauger 76e  
Emmanuelle Marguinaud 76e 
Stéphane Poulet 76e 
Géraldine Souloumiac 76e 
Gwénaelle Stéphan 76e  
Raphaël Aulas nov94 Clermont 
Cyrille Bernardin nov94 Montpel 
Céline Clément nov94 Amiens 
Ingrid Chapard  nov94 P7 
Laurent Guiboud nov94 Grenob 
Vanessa Léri nov94 P8 
Sacha Metzmakers nov94 Borde 
Amaury Schiffli nov94Mulhouse 
Vincent Wroblewski nov94 P10 
 
 
 
Robert Injey 73e 
Katel Corduant 75e 
Frédéric Hardy 75e 
Eric Josien 75e 
Sébastien Dibos 76e 
Damien Pla 76e 
Karine Sarrazin 76e 
François Toulat 75e 
Dominique Toulat 75e 
 
François Ferrette 75e 
 
Nous savons, en particulier par 
son témoignage, que François 
Ferrette a démissionné du BN 
aussitôt après sa réélection par le 
congrès de Bobigny. Nous 
ignorons s'il y a eu d'autres 
démissions (On disait que tous les 
opposants avaient alors 
démissionné. Mais Guillaume 
Hoibian nous a dit que Manuella 
Martins ne l'avait pas fait). 
Il y avait en tout cas au moins 
deux places vacantes au BN, celle 
de François et celle de Christine 
Maitre qui devraient normalement 
avoir été pourvues par un 
renouvellement partiel début 94, 
dont nous n'avons aucune trace. 

BN 
76e (13 nov 1993) 

Robert Injey P 73e P8exNice 
Alain Pagano 73e Lyon (?) 
Laurent Frajerman 74e P1exP4 
Vincent Bony T 75e  St-Et 
Katel Corduant 75e P8 
François Ferrette 75e Caen 
Frédéric Hardy 75e Amiens 
Eric Josien 75e Cachan 
Delphine Pucel 75e P8 
Loïc Pen 75e Jussieu exAmiens 
François Toulat 75e P8exLyon 
Dominique Toulat 75e P3exLyon 
Marie-Noëlle Bertrand 26 s 92 P8 
Stéphane Dupraz 26 s 92 Toulou 
Marie-Pierre VieuG26s92P10exTou 
Jérôme Bellestre 76e Lyon 
Tania Brun 76e P1 
Fabrice Chaillou 76e P11 
Sébastien Dibos 76e Bordeaux 
Philippe Ethuin 76e Amiens 
Christophe Faverjon 76e Saint-Et 
Isabelle Fondeville 76e Toulouse 
Manuella Martins 76e P1 
Vincent Mauger 76e Jussieu 
Emmanuelle Marguinaud 76e Ly 
Damien Pla 76e Montpellier 
Stéphane Poulet 76e Nice 
Karine Sarrazin 76e Poitiers 
Géraldine Souloumiac 76e P8 
Gwénaelle Stéphan 76e P4 
[Christine Maitre, de Limoges, 
retenue par la commission, a 
annoncé le retrait de sa 
candidature juste avant le vote] 
 
Frédérique Bassino 
Nadège Beauvais 
Isabelle Bucher 
Nicolas Bertrand  
Claudie Camuzat 
Lubin Chantrelle 
Christelle Dangleau 
Christophe Mécrin 
Emmanuelle Millon 
Elisabeth Nicot 
Delphine Petit 
Marc Petit 
Nadia Povic 
Marc Rousseau 
Fathi Timoumi 
Hélène Valadeau 

 


